
 

 

แผนพัฒนาท้องถิ่น 
(พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) 

เพิ่มเติม ครั้งที ่๔/๒๕๖๘ 
ของ 

เทศบาลเมืองบ้านบึง 
อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี 

ประกาศใช้เมื่อวันที่ ๖ พฤศจกิายน ๒๕๖๘ 
 

 



  
 
 

 
ประกาศเทศบาลเมืองบ้านบึง 

เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ – ๒๕๗๐) เพิ่มเติม ครั้งที่ ๔/๒๕๖๘ 
ของเทศบาลเมืองบ้านบึง  

...................................................... 
 

    ตามที่คณะกรรมการพัฒนาเทศบาลเมืองบ้านบึงและประชาคมท้องถิ่น ให้ความเห็นชอบ
ร่างแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ – ๒๕๗๐) เพ่ิมเติม ครั้งที่ ๔/๒๕๖๘ และส่งร่างแผนพัฒนาท้องถิ่น
ดังกล่าวให้นายกเทศมนตรีเมืองบ้านบึงประกาศใช้ นั้น 
 

   อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๘ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๓) พ.ศ.๒๕๖๑ ข้อ ๒๒ (๒) เมื่อแผนพัฒนา
ท้องถิ่นที่เพ่ิมเติมได้รับความเห็นชอบแล้ว ให้ส่งแผนพัฒนาท้องถิ่นดังกล่าวให้ผู้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้ 
พร้อมทั้งปิดประกาศให้ประชาชนทราบ โดยเปิดเผยไม่น้อยกว่าสามสิบวันนับแต่วันที่ผู้บริหารท้องถิ่น
ประกาศใช้  
 

  เทศบาลเมืองบ้ านบึ ง จึงประกาศใช้ แผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ. ๒๕๖๖ – ๒๕๗๐)  
เพ่ิมเติม ครั้งที่ ๔/๒๕๖๘ เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการจัดทำงบประมาณรายจ่ายและเป็นแนวทางในการพัฒนา
เทศบาลเมืองบ้านบึง ดังรายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ และสามารถดาวน์โหลด
รายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ www.banbuengcity.go.th 
 

จงึประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน  
  

             ประกาศ  ณ  วันที่ ๖ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

 
 

 
(นายสุรสิตย์  กังวลกิจ) 

นายกเทศมนตรีเมืองบ้านบึง 
 
 



ส่วนที่ 1 

บทนำ 

1. เหตุผลและความจำเป็น 

 เทศบาลเมืองบ้านบึงได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) ตามระเบียกระทรวงมหาดไทย  
ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นพ.ศ.2548 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2559  
และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 ประกอบกับหนังสือกระทรวงมหาดไทยที่ มท 0810.3/ว 6086 ลงวันที่ 19 สิงหาคม 2565 
เรื ่อง ซักซ้อมแนวทางปฏิบัติการใช้แผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นเพื่อจัดทำบริการ
สาธารณะหรือกิจกรรมสาธารณะเพื่อจัดทำบริการสาธารณะ เทศบาลเมืองบ้านบึงได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น 
(พ.ศ. 2566 – 2570) ฉบับทบทวน ครั้งที่ 1/2566 เสร็จเรียบร้อยแล้ว และได้ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น
ดังกล่าว เมื่อวันที่ 25 มกราคม 2566 เพื่อเป็นกรอบแนวทางการจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปี รวมถึง
รายงานผลดำเนินงานและงบประมาณรายจ่ายในปีงบประมาณ รวมทั้งงานแผน เพื่อให้มีการปฏิบัติที่บรรลุ
วัตถุประสงค์ตามโครงการที่กำหนดไว้ในแผนพัฒนาท้องถิ่นต่อไป 

 เนื่องจากเทศบาลเมืองบ้านบึงต้องปฏิบัติภารกิจเพื่อตอบสนองความต้องการของประชาชน พร้อมรับ
ฟังปัญหาและความเดือดร้อนต่าง ๆ ของประชาชนในพื้นที่ ตามสภาพของท้องถิ่นซึ่งการบริหารงานและการ
พัฒนาต่าง ๆ ต้องดำเนินการให้สอดคล้องกับการตั ้งงบประมาณรายจ่ายประจำปี และเพื ่อประโยชน์กับ
ประชาชนในพ้ืนที่สูงสุด จึงมีความจำเป็นต้องจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) เพ่ิมเติม ครั้งที่ 4/2568 

2. วัตถุประสงค์ของการเพิ่มเติมแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 4/2568  

 1. เพื่อพัฒนาและยกระดับระบบการประชาสัมพันธ์ของเทศบาลเมืองบ้านบึง ให้ประชาชนสามารถ
รับทราบข้อมูล ข่าวสาร กิจกรรม และนโยบายของเทศบาลได้อย่างรวดเร็ว ทั่วถึง และมีประสิทธิภาพ ผ่านสื่อ
อิเล็กทรอนิกส์สมัยใหม่ (จอประชาสัมพันธ์ LED) 

 2. เพื่อเพิ่มขีดความสามารถในการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย โดยจัดซื้อรถบรรทุกน้ำดับเพลิง  
ให้มีความพร้อมสำหรับการปฏิบัติภารกิจ ช่วยเหลือและบรรเทาความเดือดร้อนของประชาชนได้อย่าง
ทันท่วงท ี

 3. เพื ่อจัดซื ้อรถบรรทุก (ดีเซล) สำหรับใช้ในการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที ่เทศบาลให้เพียงพอ  
และมีประสิทธิภาพ รองรับการดำเนินงานด้านสาธารณูปโภคและการบริการประชาชน 

 4. เพื่อเพ่ิมมาตรการรักษาความปลอดภัยในสถานศึกษา โดยจัดซื้อและติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด 
เพ่ือเฝ้าระวังและป้องกันเหตุไม่พึงประสงค์ภายในโรงเรียนในสังกัดเทศบาล 

 5. เพื่อสนับสนุนการเรียนรู้ด้านวิทยาศาสตร์ให้กับนักเรียน โดยจัดซื้อกล้องจุลทรรศน์ชนิดสองตา 
สำหรับใช้ในการเรียนการสอน เพื่อส่งเสริมทักษะการสังเกต ทดลอง และพัฒนาคุณภาพการเรียนรู ้ของ
นักเรียนให้ดียิ่งขึ้น 

 

 

 

 



 

3. ขั้นตอนการเพิ่มเติมแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 4/2568 

 1. ระเบียกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นพ.ศ.2548 
แก้ไขเพิ ่มเติม (ฉบับที ่ 2) พ.ศ.2559 และ (ฉบับที ่ 3) พ.ศ.2561 ข้อ 22 เพื ่อประโยชน์ของประชาชน 
การเพ่ิมเติมแผนพัฒนาท้องถิ่น ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นดำเนินการตามข้ันตอน ดังนี้ 

  (1) คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ ่นจัดทำร่างแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ที่เพ่ิมเติมพร้อมเหตุผลและความจำเป็นเสนอคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น 

  (2) คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ ่นและประชาคมท้องถิ่นพิจารณาร่างแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ที่เพิ่มเติม สำหรับองค์การบริหารส่วนตำบลให้ส่งร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เพิ่มเติมให้สภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลพิจารณาตามมาตรา 46 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบล และองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537  
ด้วยเมื่อแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เพิ่มเติมได้รับความเห็นชอบแล้วให้ส่งแผนพัฒนาท้องถิ่นดังกล่าวให้ผู้บริหาร
ท้องถิ่นประกาศใช้ พร้อมทั้งปิดประกาศให้ประชาชนทราบโดยเปิดเผยไม่น้อยกว่าสามสิบวันนับแต่วันที่
ผู้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้ 

 2. ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทยที่ มท0810.3/ว 6086 ลงวันที่ 19 สิงหาคม 2565 เรื่อง  ซักซ้อม
แนวทางปฏิบัติการใช้แผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นเพื่อจัดทำบริการสาธารณะหรือ
กิจกรรมสาธารณะ 

ฯลฯ  
   4.1.1 “การเพิ่มเติมแผนพัฒนาท้องถิ่น” หมายความว่า การเพิ่มเติมวิสัยทัศน์ 
ประเด็นยุทธศาสตร์ เป้าประสงค์ตัวชี้วัด ค่าเป้าหมาย และกลยุทธ์  ต้องสอดคล้องกับแผนพัฒนาจังหวัด
ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด แผนพัฒนาอำเภอ แผนพัฒนาตำบล 
แผนพัฒนาหมู ่บ้านหรือแผนชุมชน อันมีลักษณะเป็นการกำหนดรายละเอียดแผนงาน โครงการพัฒนา 
รายละเอียดที่ปรากฏในโครงการพัฒนา ที่จัดทำขึ้นสำหรับปีงบประมาณแต่ละปี มีความต่อเนื่องและเป็นแผน
ก้าวหน้า 
 



แบ
บ 

ผ.0
1

ยุท
ธศ

าส
ตร์

จ า
นว

น
งบ

ปร
ะม

าณ
จ า

นว
น

งบ
ปร

ะม
าณ

จ า
นว

น
งบ

ปร
ะม

าณ
จ า

นว
น

งบ
ปร

ะม
าณ

จ า
นว

น
งบ

ปร
ะม

าณ
จ า

นว
น

งบ
ปร

ะม
าณ

โค
รง

กา
ร

(บ
าท

)
โค

รง
กา

ร
(บ

าท
)

โค
รง

กา
ร

(บ
าท

)
โค

รง
กา

ร
(บ

าท
)

โค
รง

กา
ร

(บ
าท

)
โค

รง
กา

ร
(บ

าท
)

   
บัญ

ชีค
รุภั

ณ
ฑ์

   
   

ครุ
ภัณ

ฑ์
6

20
,87

1,0
00

1
   

   
  

5,4
50

,00
0

   
  

7
   

   
   

26
,32

1,0
00

   
   

 

   
   

รว
มค

รุภั
ณ

ฑ์
6

  2
0,8

71
,00

0
   

   
  1

   
 5

,45
0,0

00
   

   
  7

   
   

26
,32

1,0
00

บัญ
ชีส

รุป
โค

รง
กา

รพั
ฒน

า
แผ

นพั
ฒน

าท้
อง

ถ่ิน
 (พ

.ศ
.25

66
-2

57
0)

 เพ่ิ
มเ

ติม
 ค

ร้ัง
ท่ี 

4/
25

68
เท

ศบ
าล

เมื
อง

บ้า
นบึ

ง
ปี 

25
66

ปี 
25

67
ปี 

25
68

ปี 
25

69
ปี 

25
70

รว
ม 

5 
ปี

1



แบ
บ 

ผ.0
3

เป้
าห

มา
ย

ผล
ท่ีค

าด
ว่า

หน่
วย

งา
น

ครุ
ภัณ

ฑ์
(ผ

ลผ
ลิต

ขอ
งค

รุภั
ณ

ฑ์)
25

66
25

67
25

68
25

69
25

70
จะ

ได้
รับ

รับ
ผิด

ชอ
บห

ลัก
(บ

าท
)

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)
(บ

าท
)

1
จอ

ปร
ะช

าสั
มพั

นธ์
 L

ED
 - 

ติด
ต้ัง

จอ
ปร

ะช
าสั

มพั
นธ์

 - 
 - 

 - 
 - 

5,4
50

,00
0

ปร
ะช

าช
นไ

ด้รั
บข้

อมู
ลข่

าว
สา

ร
ส า

นัก
งา

นป
ลัด

ฯ
LE

D 
ขน

าด
ป้า

ยย
าว

ขอ
งเท

ศบ
าล

ฯ 
ได้

อย่
าง

รว
ดเ

ร็ว
(งา

นบ
ริห

าร
งา

นท่ั
วไ

ปฯ
)

ไม่
น้อ

ยก
ว่า

 9
.60

 เม
ตร

 x 
แล

ะท่ั
วถึ

ง
สูง

ไม่
น้อ

ยก
ว่า

 4
.80

 เม
ตร

จ า
นว

น 
1 

จอ
บริ

เวณ
 ศู

นย์
กีฬ

าแ
ละ

นัน
ทน

าก
าร

เฉ
ลิม

พร
ะเ

กีย
รติ

พร
ะบ

าท
สม

เด็
จพ

ระ
เจ้

า
อยู่

หัว
 (เ

น่ือ
งใน

วโ
รก

าส
มห

าม
งค

ล
เฉ

ลิม
พร

ะช
นม

พร
รษ

า 8
0 

พร
รษ

า
5 

ธัน
วา

คม
 2

55
0)

(จั
ดซ้ื

อน
อก

บัญ
ชีร

าค
าม

าต
รฐ

าน
ครุ

ภัณ
ฑ์)

 - 
 - 

 - 
 - 

5,4
50

,00
0

-
-

-
-

5,4
50

,00
0

ท่ี
งบ

ปร
ะม

าณ

รว
ม 

1 
รา

ยก
าร

รว
มแ

ผน
งา

น 
1 

แผ
นง

าน

   
แผ

นง
าน

บริ
หา

รง
าน

ท่ัว
ไป

   
   

   
   

  บั
ญ

ชีค
รุภั

ณ
ฑ์

แผ
นพั

ฒน
าท้

อง
ถ่ิน

 (พ
.ศ

.25
66

-2
57

0)
 เพ่ิ

มเ
ติม

 ค
ร้ัง

ท่ี 
4/

25
68

  ป
ระ

เภ
ทค

รุภั
ณ

ฑ์ 
  ค

รุภั
ณ

ฑ์เ
ผย

แพ
ร่แ

ละ
โฆ

ษณ
า 

   
กล

ยุท
ธ์ 

กา
รพั

ฒน
าแ

ละ
กา

รเพ่ิ
มป

ระ
สิท

ธิภ
าพ

กา
รบ

ริห
าร

จัด
กา

รข
อง

เท
ศบ

าล

   
   

เท
ศบ

าล
เมื

อง
บ้า

นบึ
ง

2



แบ
บ 

ผ.0
3

เป้
าห

มา
ย

ผล
ท่ีค

าด
ว่า

หน่
วย

งา
น

ครุ
ภัณ

ฑ์
(ผ

ลผ
ลิต

ขอ
งค

รุภั
ณ

ฑ์)
25

66
25

67
25

68
25

69
25

70
จะ

ได้
รับ

รับ
ผิด

ชอ
บห

ลัก

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)
2

รถ
บร

รทุ
กน้้

าดั
บเ

พลิ
ง

 - 
จัด

ซ้ือ
รถ

บร
รทุ

กน้
 าดั

บเ
พลิ

ง
 - 

 - 
 - 

15
,00

0,0
00

 - 
เท

ศบ
าล

ฯ 
มีร

ถบ
รร

ทุก
น้ า

ส า
นัก

งา
นป

ลัด
ฯ

ขน
าด

คว
าม

จุไ
ม่น้

อย
กว่

า 1
0,0

00
 ลิ

ตร
ดับ

เพ
ลิง

 ส
 าห

รับ
ใช้

ใน
กา

ร
(งา

นบ
ริห

าร
งา

นท่ั
วไ

ปฯ
)

โฟ
ม 

70
0 

ลิต
ร ตั

วร
ถช

นิด
 1

0 
ล้อ

ปฏิ
บัติ

หน้
าท่ี

เพ่ื
อช่

วย
เห

ลือ

ก า
ลัง

แร
งม้

าไ
ม่น้

อย
กว่

า 3
40

 แ
รง

ม้า
ปร

ะช
าช

นไ
ด้อ

ย่า
งร

วด
เร็ว

พร้
อม

อุป
กร

ณ์ป
ระ

จ า
รถ

 จ
 าน

วน
 1

 คั
น

แล
ะมี

ปร
ะสิ

ทธิ
ภา

พ

(จั
ดซ้ื

อน
อก

บัญ
ชีร

าค
าม

าต
รฐ

าน
ครุ

ภัณ
ฑ์)

 - 
 - 

 - 
15

,00
0,0

00
 - 

-
-

-
15

,0
00

,00
0

 - 

ท่ี

งบ
ปร

ะม
าณ

รว
ม 

1 
รา

ยก
าร

รว
มแ

ผน
งา

น 
1 

แผ
นง

าน

   
   

   
   

  บั
ญ

ชีค
รุภั

ณ
ฑ์

แผ
นพั

ฒ
นา

ท้อ
งถ่ิ

น 
(พ

.ศ
.25

66
-2

57
0)

 เพ่ิ
มเ

ติม
 ค

ร้ัง
ท่ี 

4/
25

68

   
   

เท
ศบ

าล
เมื

อง
บ้า

นบึ
ง

  ป
ระ

เภ
ทค

รุภั
ณ

ฑ์ 
  ค

รุภั
ณ

ฑ์ย
าน

พา
หน

ะแ
ละ

ขน
ส่ง

   
กล

ยุท
ธ์ 

กา
รพั

ฒน
าแ

ละ
กา

รเพ่ิ
มป

ระ
สิท

ธิภ
าพ

กา
รบ

ริห
าร

จัด
กา

รข
อง

เท
ศบ

าล

   
 แ

ผน
งา

นก
าร

รัก
ษา

คว
าม

สง
บภ

าย
ใน

3



แบ
บ 

ผ.0
3

เป้
าห

มา
ย

ผล
ท่ีค

าด
ว่า

หน่
วย

งา
น

ครุ
ภัณ

ฑ์
(ผ

ลผ
ลิต

ขอ
งค

รุภั
ณ

ฑ์)
25

66
25

67
25

68
25

69
25

70
จะ

ได้
รับ

รับ
ผิด

ชอ
บห

ลัก
(บ

าท
)

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)
(บ

าท
)

3
รถ

บร
รทุ

ก 
6 

ล้อ
 - 

จัด
ซ้ือ

รถ
บร

รทุ
ก 

6 
ล้อ

 - 
 - 

 - 
3,8

90
,00

0
 - 

มีร
ถบ

รร
ทุก

ใช้
ส า

หรั
บ

กอ
งช่

าง
ขน

าด
เค

ร่ือ
งย

นต์
ไม่

น้อ
ยก

ว่า
 1

50
 แ

รง
ม้า

ปฏิ
บัติ

งา
นอ

ย่า
งเพี

ยง
พอ

 
แบ

บก
ระ

บะ
เห

ล็ก
เปิ

ดไ
ด้ 

3 
ด้า

น
แล

ะมี
ปร

ะสิ
ทธิ

ภา
พ

พร้
อม

ระ
บบ

เท
ท้า

ย 
ติด

ต้ัง
เค

รน
ไฮ

ดร
อลิ

ก
ชนิ

ดเ
คร

นแ
ขน

พับ
หลั

งเก๋
ง ข

นา
ดไ

ม่น้
อย

กว่
า 

ขน
าด

ไม่
น้อ

ยก
ว่า

  4
 ตั

นเ
มต

ร
พร้

อม
ชุด

กร
ะเ

ช้า
ไฟ

เบ
อร์

กล
าส

 
แล

ะเ
ม่ือ

ถอ
ดก

ระ
เช้

า ส
าม

าร
ถย

กข
อง

หนั
กไ

ด้
มีค

วา
มสู

งถึ
งข

อบ
กร

ะเ
ช้า

ด้า
นบ

น 
12

 เม
ตร

มา
พร้

อม
โค

มไ
ฟส่

อง
สว่

าง
 b

all
oo

n 
Lig

ht
 

เพ่ื
อใ

ห้ค
วา

มส
ว่า

งใน
เวล

าป
ฏิบั

ติ
ใน

เวล
าก

ลา
งคื

น
(จั

ดซ้ื
อน

อก
บัญ

ชีร
าค

าม
าต

รฐ
าน

ครุ
ภัณ

ฑ์)

3,8
90

,00
0

-
-

-
3,8

90
,00

0
-

   
 แ

ผน
งา

นเ
คห

ะแ
ละ

ชุม
ชน

ท่ี

รว
ม 

1 
รา

ยก
าร

รว
มแ

ผน
งา

น 
1 

แผ
นง

าน

   
   

   
   

  บั
ญ

ชีค
รุภั

ณ
ฑ์

แผ
นพั

ฒน
าท้

อง
ถ่ิน

 (พ
.ศ

.25
66

-2
57

0)
 เพ่ิ

มเ
ติม

 ค
ร้ัง

ท่ี 
4/

25
68

   
   

เท
ศบ

าล
เมื

อง
บ้า

นบึ
ง

  ป
ระ

เภ
ทค

รุภั
ณ

ฑ์ 
  ค

รุภั
ณ

ฑ์ย
าน

พา
หน

ะแ
ละ

ขน
ส่ง

   
กล

ยุท
ธ์ 

กา
รพั

ฒน
าแ

ละ
กา

รเพ่ิ
มป

ระ
สิท

ธิภ
าพ

กา
รบ

ริห
าร

จัด
กา

รข
อง

เท
ศบ

าล

งบ
ปร

ะม
าณ

4



แบ
บ 

ผ.0
3

เป้
าห

มา
ย

ผล
ท่ีค

าด
ว่า

หน่
วย

งา
น

ครุ
ภัณ

ฑ์
(ผ

ลผ
ลิต

ขอ
งค

รุภั
ณ

ฑ์)
25

66
25

67
25

68
25

69
25

70
จะ

ได้
รับ

รับ
ผิด

ชอ
บห

ลัก

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)
4

รถ
บร

รทุ
ก 

(ดี
เซ

ล)
 - 

จัด
ซ้ือ

รถ
บร

รทุ
ก 

(ดี
เซ

ล)
 - 

 - 
 - 

62
1,0

00
 - 

มีร
ถบ

รร
ทุก

ใช้
ส า

หรั
บ

กอ
งช่

าง
แบ

บธ
รร

มด
า

ขน
าด

 1
 ตั

น 
ปริ

มา
ตร

กร
ะบ

อก
สูบ

ปฏิ
บัติ

งา
นอ

ย่า
งเพี

ยง
พอ

 

ไม่
ต่ า

กว่
า 2

,40
0 

ซีซี
 ห

รือ
ก า

ลัง
แล

ะมี
ปร

ะสิ
ทธิ

ภา
พ

เค
ร่ือ

งย
นต์

สูง
สุด

ไม่
ต่ า

กว่
า 1

10
 กิ

โล
วัต

ต์

ขับ
เค

ล่ือ
น 

2 
ล้อ

 เป็
นก

ระ
บะ

ส า
เร็จ

รูป

(จั
ดซ้ื

อต
าม

บัญ
ชีร

าค
าม

าต
รฐ

าน
ครุ

ภัณ
ฑ์)

62
1,0

00
-

-
-

62
1,0

00
-

ท่ี

งบ
ปร

ะม
าณ

รว
ม 

1 
รา

ยก
าร

รว
มแ

ผน
งา

น 
1 

แผ
นง

าน

   
   

   
   

  บั
ญ

ชีค
รุภั

ณ
ฑ์

แผ
นพั

ฒน
าท้

อง
ถ่ิน

 (พ
.ศ

.25
66

-2
57

0)
 เพ่ิ

มเ
ติม

 ค
ร้ัง

ท่ี 
4/

25
68

   
   

เท
ศบ

าล
เมื

อง
บ้า

นบึ
ง

  ป
ระ

เภ
ทค

รุภั
ณ

ฑ์ 
  ค

รุภั
ณ

ฑ์ย
าน

พา
หน

ะแ
ละ

ขน
ส่ง

   
กล

ยุท
ธ์ 

กา
รพั

ฒน
าแ

ละ
กา

รเพ่ิ
มป

ระ
สิท

ธิภ
าพ

กา
รบ

ริห
าร

จัด
กา

รข
อง

เท
ศบ

าล

   
 แ

ผน
งา

นอุ
ตส

าห
กร

รม
แล

ะก
าร

โย
ธา

5



แบ
บ 

ผ.0
3

เป้
าห

มา
ย

ผล
ท่ีค

าด
ว่า

หน่
วย

งา
น

ครุ
ภัณ

ฑ์
(ผ

ลผ
ลิต

ขอ
งค

รุภั
ณ

ฑ์)
25

66
25

67
25

68
25

69
25

70
จะ

ได้
รับ

รับ
ผิด

ชอ
บห

ลัก

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)
5

กล้
อง

โท
รทั

ศน์
วง

จร
ปิด

 - 
จัด

ซ้ือ
กล้

อง
โท

รทั
ศน์

วง
จร

ปิด
 พ

ร้อ
มติ

ดต้ั
ง

 - 
 - 

 - 
50

0,0
00

 - 
โร

งเรี
ยน

มีก
ล้อ

งโท
รทั

ศน์
กอ

งก
าร

ศึก
ษา

จ้า
นว

น 
1 

ชุด
 ป

ระ
กอ

บด้
วย

วง
จร

ปิด
แล

ะมี
ระ

บบ
รัก

ษา

1. 
เค

ร่ือ
งบั

นทึ
กภ

าพ
 4

0 
ช่อ

ง จ้
าน

วน
 1

 เค
ร่ือ

ง
ปล

อด
ภัย

ภา
ยใ

นโ
รง

เรีย
น

2. 
กล้

อง
โท

รทั
ศน์

วง
จร

ปิด
 จ้

าน
วน

 3
2 

ตัว

3. 
เค

ร่ือ
งส้

าร
อง

ไฟ
 จ้

าน
วน

 3
 ตั

ว

4. 
ทีวี

 6
4 

น้ิว
 ส

มา
ร์ท

ทีวี
 จ้

าน
วน

 1
 เค

ร่ือ
ง

5. 
hu

b 
po

e 
16

 p
or

t จ้
าน

วน
 2

 เค
ร่ือ

ง

6. 
ค่า

แร
งติ

ดต้ั
งพ

ร้อ
มอุ

ปก
รณ์

เซ็
ทร

ะบ
บ

ณ 
โร

งเรี
ยน

อนุ
บา

ลเ
ทศ

บา
ล 

5 
(ท

วีโ
ชค

อุป
ถัม

ภ์)

(จั
ดซ้ื

อต
าม

บัญ
ชีร

าค
าม

าต
รฐ

าน
ครุ

ภัณ
ฑ์)

   
แผ

นง
าน

กา
รศึ

กษ
า

ท่ี

งบ
ปร

ะม
าณ

   
   

   
   

  บั
ญ

ชีค
รุภั

ณ
ฑ์

แผ
นพั

ฒน
าท้

อง
ถ่ิน

 (พ
.ศ

.25
66

-2
57

0)
 เพ่ิ

มเ
ติม

 ค
ร้ัง

ท่ี 
4/

25
68

   
   

เท
ศบ

าล
เมื

อง
บ้า

นบึ
ง

  ป
ระ

เภ
ทค

รุภั
ณ

ฑ์ 
  ค

รุภั
ณ

ฑ์ค
อม

พิว
เต

อร์

   
กล

ยุท
ธ์ 

กา
รพั

ฒน
าแ

ละ
กา

รเพ่ิ
มป

ระ
สิท

ธิภ
าพ

กา
รบ

ริห
าร

จัด
กา

รข
อง

เท
ศบ

าล

6



แบ
บ 

ผ.0
3

เป้
าห

มา
ย

ผล
ท่ีค

าด
ว่า

หน่
วย

งา
น

ครุ
ภัณ

ฑ์
(ผ

ลผ
ลิต

ขอ
งค

รุภั
ณ

ฑ์)
25

66
25

67
25

68
25

69
25

70
จะ

ได้
รับ

รับ
ผิด

ชอ
บห

ลัก

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)
6

กล้
อง

โท
รทั

ศน์
วง

จร
ปิด

 - 
จัด

ซ้ือ
กล้

อง
โท

รทั
ศน์

วง
จร

ปิด
 พ

ร้อ
มติ

ดต้ั
ง

 - 
 - 

 - 
50

0,0
00

 - 
โร

งเรี
ยน

มีก
ล้อ

งโท
รทั

ศน์
กอ

งก
าร

ศึก
ษา

จ้า
นว

น 
1 

ชุด
 ป

ระ
กอ

บด้
วย

วง
จร

ปิด
แล

ะมี
ระ

บบ
รัก

ษา

1. 
เค

ร่ือ
งบั

นทึ
กภ

าพ
 4

0 
ช่อ

ง จ้
าน

วน
 1

 เค
ร่ือ

ง
ปล

อด
ภัย

ภา
ยใ

นโ
รง

เรีย
น

2. 
กล้

อง
โท

รทั
ศน์

วง
จร

ปิด
 จ้

าน
วน

 3
2 

ตัว

3. 
เค

ร่ือ
งส้

าร
อง

ไฟ
 จ้

าน
วน

 3
 ตั

ว

4. 
ทีวี

 6
4 

น้ิว
 ส

มา
ร์ท

ทีวี
 จ้

าน
วน

 1
 เค

ร่ือ
ง

5. 
hu

b 
po

e 
16

 p
or

t จ้
าน

วน
 2

 เค
ร่ือ

ง

6. 
ค่า

แร
งติ

ดต้ั
งพ

ร้อ
มอุ

ปก
รณ์

เซ็
ทร

ะบ
บ

ณ 
โร

งเรี
ยน

เท
ศบ

าล
 2

 (ต
ะวั

นอ
อก

) 

(จั
ดซ้ื

อต
าม

บัญ
ชีร

าค
าม

าต
รฐ

าน
ครุ

ภัณ
ฑ์)

 - 
 - 

 - 
1,0

00
,00

0
 - 

ท่ี

งบ
ปร

ะม
าณ

รว
ม 

2 
รา

ยก
าร

   
แผ

นง
าน

กา
รศึ

กษ
า

   
   

   
   

  บั
ญ

ชีค
รุภั

ณ
ฑ์

แผ
นพั

ฒน
าท้

อง
ถ่ิน

 (พ
.ศ

.25
66

-2
57

0)
 เพ่ิ

มเ
ติม

 ค
ร้ัง

ท่ี 
4/

25
68

   
   

เท
ศบ

าล
เมื

อง
บ้า

นบึ
ง

  ป
ระ

เภ
ทค

รุภั
ณ

ฑ์ 
  ค

รุภั
ณ

ฑ์ค
อม

พิว
เต

อร์

   
กล

ยุท
ธ์ 

กา
รพั

ฒน
าแ

ละ
กา

รเพ่ิ
มป

ระ
สิท

ธิภ
าพ

กา
รบ

ริห
าร

จัด
กา

รข
อง

เท
ศบ

าล

7



แบ
บ 

ผ.0
3

เป้
าห

มา
ย

ผล
ท่ีค

าด
ว่า

หน่
วย

งา
น

ครุ
ภัณ

ฑ์
(ผ

ลผ
ลิต

ขอ
งค

รุภั
ณ

ฑ์)
25

66
25

67
25

68
25

69
25

70
จะ

ได้
รับ

รับ
ผิด

ชอ
บห

ลัก
(บ

าท
)

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)
(บ

าท
)

7
กล้

อง
จุล

ทร
รศ

น์
 - 

จัด
ซ้ือ

กล้
อง

จุล
ทร

รศ
น์ 

ชนิ
ด 

2 
ตา

 - 
 - 

 - 
36

0,0
00

 - 
มีก

ล้อ
งจุ

ลท
รร

ศน์
เพี

ยง
พอ

กอ
งก

าร
ศึก

ษา

จ้า
นว

น 
12

 ตั
ว  

ส้า
หรั

บใ
ช้ใ

นก
าร

เรีย
นก

าร
สอ

น
ส้า

หรั
บใ

ช้ป
ระ

กอ
บ

ขอ
งนั

กเ
รีย

นร
ะดั

บมั
ธย

มศึ
กษ

า
กา

รเรี
ยน

กา
รส

อน

ณ 
โร

งเรี
ยน

เท
ศบ

าล
 1

 (ส
ถา

วร
)

แล
ะเ

พ่ิม
คุณ

ภา
พก

าร
เรีย

นรู้

(จั
ดซ้ื

อต
าม

บัญ
ชีร

าค
าม

าต
รฐ

าน
ครุ

ภัณ
ฑ์)

ให้
มีป

ระ
สิท

ธิภ
าพ

ย่ิง
ข้ึน

 - 
 - 

 - 
36

0,0
00

 - 
-

-
-

1,
36

0,0
00

-
-

-
-

20
,87

1,0
00

5,4
50

,00
0

รว
มท้ั

งส้ิ
น 

7 
รา

ยก
าร

   
แผ

นง
าน

กา
รศึ

กษ
า

ท่ี
งบ

ปร
ะม

าณ

รว
ม 

1 
รา

ยก
าร

รว
มแ

ผน
งา

น 
1 

แผ
นง

าน

   
   

   
   

  บั
ญ

ชีค
รุภั

ณ
ฑ์

แผ
นพั

ฒน
าท้

อง
ถ่ิน

 (พ
.ศ

.25
66

-2
57

0)
 เพ่ิ

มเ
ติม

 ค
ร้ัง

ท่ี 
4/

25
68

   
   

เท
ศบ

าล
เมื

อง
บ้า

นบึ
ง

  ป
ระ

เภ
ทค

รุภั
ณ

ฑ์ 
  ค

รุภั
ณ

ฑ์วิ
ทย

าศ
าส

ตร์
   

กล
ยุท

ธ์ 
กา

รพั
ฒน

าแ
ละ

กา
รเพ่ิ

มป
ระ

สิท
ธิภ

าพ
กา

รบ
ริห

าร
จัด

กา
รข

อง
เท

ศบ
าล

8


